RESULTADO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 – EEM Maria das Dores Cidrão
Alexandrino

O Diretor, Alex Pereira Sales, da EEM Maria das Dores Cidrão Alexandrino, localizada no

município de Tauá, pertencente à CREDE 15, no uso de suas atribuições legais, divulga

que  não  houve comparecimento de candidatos para  preenchimento de Carência

Temporária para professor(a) de Artes, Matemática, Língua Portuguesa e Redação

no dia e horário estipulado no Edital nº 001/2019. Desta forma, a carência remanescente

apresentada  pela  escola  não  foi  preenchida.  Quanto  às  carências  referentes  à

disciplina de Filosofia, segue o Resultado Final:

Professor (a) Disciplina Carga Horária

Edney Feitosa Alencar Filosofia 9h (regência) + 4h
(planejamento) = 13 h

Tauá - Ce, 14 de Fevereiro de 2019

Diretor EEM Maria das Dores Cidrão Alexandrino